DATENBLATT
Frei stehende
schränke
iSEVEN Server
RI7-42-80/100-S2-H
  Der iSEVEN Server-Schrank ist für all diejenigen geeignet, die eine ideale Lösung für die Un-
terbringung ihrer Server suchen. Der iSEVEN SERVER kombiniert unseren für den alltäglichen
Gebrauch bestimmten Schrank mit den leistungsfähigen Funktionen unseres reinrassigen Ser-

H
ö
h
e
 1
Tiefe 2
H
ö
h
e
 1
Max Öffnungswinkel
180°
Technische daten und abmessungen
Code * Höhe (in HE) Breite (mm) Tiefe (mm)
RI7-42-60/100-S1-X 42 600 1 000
RI7-42-60/120-S1-X 42 600 1 200
RI7-45-60/100-S1-X 45 600 1 000
RI7-45-60/120-S1-X 45 600 1 200
RI7-48-60/100-S1-X 48 600 1 000
RI7-48-60/120-S1-X 48 600 1 200
RI7-42-80/100-S2-X 42 800 1 000
RI7-42-80/120-S2-X 42 800 1 200
RI7-45-80/100-S2-X 45 800 1 000
RI7-45-80/120-S2-X 45 800 1 200
RI7-48-80/100-S2-X 48 800 1 000
RI7-48-80/120-S2-X 48 800 1 200
* Statt Buchstabe "X" entweder  "H" für Schwarz (RAL 9005) oder "B" für Lichtgrau (RAL 7035) aufschreiben.
Bestell- und lieferinformationen
Die in der obigen Tabelle angegebene Konfi gurationen können nicht geändert werden.
Alle iSEVEN Server-Schränke werden vollständig montiert und palettiert geliefert.